www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

132 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 12 de Abril de 2024 • Edição V XLVI

ORDEM
001

002

003

004

005

ORDEM
001
002
003
004

INSCRIÇÃO
198
246

108

103

46

INSCRIÇÃO
173
269

13
104

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL-PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARRAIAL-PI
AVENIDA CANDIDO MUNIZ
CNPJ: 06.554.026/0001-68

SELETIVO 2024

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA
CARGO: INGLÊS

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DATA DE NASC
CATIA CRISTINA ROCHA LIMA 28.649.786-4 16/07/1990
WEKSSYLEYD JOSÉ SIQUEIRA LIMA 1.741.394 19/01/1980

MARIA BEATRIZ DE SOUSA OLIVEIRA 3.446.401 25/07/1994
NÓELIA MARIA DA CONCEIÇAO 3.014.506 26/10/1989
YDGLHEA PEREIRA GONÇALVES 000.618.123-66 21/01/1983

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL-PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARRAIAL-PI
AVENIDA CANDIDO MUNIZ
CNPJ: 06.554.026/0001-68

SELETIVO 2024
RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

CARGO: IMFORMÁTICA

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO
MARIA DA CRUZ OLIVEIRA DOS SANTOS 3 .821 .599
RAIMUNDA NETA DE CARVALHO BUENO 1.677.482
LEANDRO DA SILVA RODRIGUES 3 .375.094
ANA V ITORIA DOS PASSOS MIRANDA 059.242.313-13

D. DE NASC
03/05/1997
14/10/1977
12/06/1994
22/08/1994

PONTOS RESULTADO
27,2 APROVADO(A)

26 APROVADO(A)

25,2 CLASSIFICADO(A)

19 CLASSIFICADO(A)

18,7 CLASSIFICADO(A)

PONTOS RESULTADO
26 APROVADO(A)

25,5 CLASSI FICADO(A)
24,8 CLASSI FICADO(A)
13,2 CLASSI FICADO(A)

ld:1518FB520974Fl29 1 d: lOE F 2AESF 0D6F 134
.,.,~"'º,~º"~ ESTADODOPIAUf ESTADO DO PIAUÍ

Ci\l\ lARA MllNICll'AL m,; t.:Al'ITÃO 1m t.:AMl'OS
Pmçn Acolino Coelho de Rczendc, 36 - Centro - CEI': 64.270-000
CNP.1: 01.333.367/0001-90 - Cnpitllo de Cnmpos - PI

PORTÁRlA - 003/2024 - DE 10 DE ABRlL DE 2024

ARGEMIRO URQUIZA DE CARVALHO NETO, Presidente
da Câmara Municipal de vereadores do município de Capitão de Campos,
Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a lei.

RESOLVE

Art. 1° - EXONERAR, a Sr. MIKAEL FELIPE IBIAPINA
FURTADO DE ALMÊDA, CPF Nº 077.838.043-22 do cargo comissionado
em que ocupa de ASSISTENTE DE GABINETE da Câmara Municipal de
Capitão de Campos - PI.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na presente data.

PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE
REGISTRE-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Capitão de Campos-PI, em 10 de abril de 2024.

~º ~Wf1lfAR~ª'1~NJ/rf
PRESIDENTE

Np,nh,11,qváadtc.wh,Hdo
Presid•nte.C.,mara Munldpal

CPF: 397.025.883-91

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO DE CAMPOS
Praça Acelino Coelho de Rezcndc, 36 - Centro - CEP: 64.270-000
CNPJ: 01.333 .367/0001-90 - Cnpiti\o de Cnmpos - PI

PORTÁRlA 004/2024 DE 10 DE ABRIL DE 2024

ARGEMIRO URQUIZA DE CARVALHO NETO, Presidente
da Câmara Municipal de vereadores do município de Capitão de Campos,
Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a lei.

RESOLVE

Art. l º - NOMEAR, o Sr. MIKAEL FELIPE IBIAPINA
FURTADO DE ALMÊDA, CPF Nº 077.838.043-22 para ocupar o cargo
comissionado de TESOUREIRO da Câmara Municipal de Capitão de
Campos - PI.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na presente data.

PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE
REGISTRE-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Capitão de Campos-PI, em 10 de abril de 2024.

~~ u-°; cÍvlt,,1;4,i)/%
PRESIDENTE

Np!,1Jft)!k"11dt'-wh1Nelo
Presid•nt•<tmara Munlclpal

CPF: 397,025,883-91

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org